Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 051/2022/GAB-SAAP/SESP

Dispensa da servidora Tarcilania Faria Conrado para participar do Campeonato Brasileiro de Basquete Master.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA no uso de suas atribuições legais com base no artigo
129, inciso X da Lei Complementar 04/1990, tendo em vista o que consta no Processo SESP-PRO-2022/45013, resolve
autorizar a servidora TARCILANIA FARIA CONRADO, matricula 248744, a participar do Campeonato Brasileiro de
Basquete Master, a ser realizado na Cidade de João Pessoa/PB, no periodo de 10/11/2022 á 19/11/2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 09 de Novembro de 2022.

(Original Assinado)

JEAN CARLOS GONÇALVES

Policial Penal

Secretário Adjunto de Administração Penitenciária

Secretaria de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a0ad605

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial